GEMO www.gemo.com.tr
GÜRBÜZOĞLU ELEKTRONİK
SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.
Merkez: Çamlıtepe Cad. Şube: Topçular Kışla Cad. No:89/A Yetkili Bayi:
   No: 297 / 3 - 4 Apek Üretmen İş Merkezi
   Siteler / ANKARA    A Blok No:223
   Tel: (0312) 350 39 00    Rami / İSTANBUL
   Fax: (0312) 351 11 17    Tel: (0212) 567 72 20
OCAK 2010
AR2 SERİSİ PLC / AKILLI RÖLELER
Cihaz Kodu Cihaz
Tipi
Besleme
Gerilimi
LCD
Panel
LED
Panel
Sayısal
Girişler
Analog
Girişler
Sayısal
Çıkışlar
Gerçek
Zaman
Saati
FİYAT
AR2-A-24VDC-14D CPU 24Vdc VAR --- 14 --- 10xRöle --- 220 TL
AR2-A-24VDC-14D-RTC CPU 24Vdc VAR --- 14 --- 10xRöle VAR 235 TL
AR2-A-24VDC-14D-TR CPU 24Vdc VAR --- 14 --- 10xTransistör --- 220 TL
AR2-A-24VDC-14D-TR-RTC CPU 24Vdc VAR --- 14 --- 10xTransistör VAR 235 TL
AR2-A-24VDC-12D2A CPU 24Vdc VAR --- 12 2 10xRöle --- 220 TL
AR2-A-24VDC-12D2A-RTC CPU 24Vdc VAR --- 12 2 10xRöle VAR 235 TL
AR2-A-24VDC-12D2A-TR CPU 24Vdc VAR --- 12 2 10xTransistör --- 220 TL
AR2-A-24VDC-12D2A-TR-RTC CPU 24Vdc VAR --- 12 2 10xTransistör VAR 235 TL
AR2-A-230VAC-14D CPU 230Vac VAR --- 14 --- 10xRöle --- 220 TL
AR2-A-230VAC-14D-RTC CPU 230Vac VAR --- 14 --- 10xRöle VAR 235 TL
AR2-A-230VAC-12D2A CPU 230Vac VAR --- 12 2 10xRöle --- 220 TL
AR2-A-230VAC-12D2A-RTC CPU 230Vac VAR --- 12 2 10xRöle VAR 235 TL
AR2-S-24VDC-14D CPU 24Vdc --- VAR 14 10xRöle --- 210 TL
AR2-S-24VDC-14D-TR CPU 24Vdc --- VAR 14 10xTransistör --- 210 TL
AR2-S-24VDC-12D2A CPU 24Vdc --- VAR 12 2 10xRöle --- 210 TL
AR2-S-24VDC-12D2A-TR CPU 24Vdc --- VAR 12 2 10xTransistör --- 210 TL
AR2-S-230VAC-14D CPU 230Vac --- VAR 14 10xRöle --- 210 TL
AR2-S-230VAC-12D2A CPU 230Vac --- VAR 12 2 10xRöle --- 210 TL
AR2-G1-24VDC-14D Genişleme 24Vdc --- VAR 14 10xRöle --- 172 TL
AR2-G1-24VDC-14D-TR Genişleme 24Vdc --- VAR 14 10xTransistör --- 172 TL
AR2-G1-24VDC-12D2A Genişleme 24Vdc --- VAR 12 2 10xRöle --- 172 TL
AR2-G1-24VDC-12D2A-TR Genişleme 24Vdc --- VAR 12 2 10xTransistör --- 172 TL
AR2-G1-230VAC-14D Genişleme 230Vac --- VAR 14 10xRöle --- 172 TL
AR2-G1-230VAC-12D2A Genişleme 230Vac --- VAR 12 2 10xRöle --- 172 TL
Not: Ödeme şekli ve sipariş adetlerine göre ıskonto oranlarını şirketimize veya bayilerimize sorunuz.
GEMO www.gemo.com.tr
AR1 SERİSİ PLC / AKILLI RÖLELER

AR2 CD
AR2 i programlamak için kullanılan GEMO Ladder Editor ve kullanıcı
kılavuzunu içerir. GEMO Ladder Editor ve kullanıcı kılavuzunu
“www.gemo.com.tr”den ücretsiz olarak temin edebilirsiniz.
4 TL
AR2-RS232-A
Kablosu
AR2 için RS-232 kablosu (PC’den yazılım yüklemek için), 3m. Bu kabloyu
kendiniz de imal edebilirsiniz (bkz: www.gemo.com.tr) 20 TL
AR2-PTC-6H-
SLK
AR2 için PTC hava sensorü, silikon kablolu 20 TL
AR2-PTC-6S-
SLK
AR2 için PTC sıvı sensorü, silikon kablolu 24 TL
AR2-RES-500 AR2 için 500 Ohm harici şönt direnç, 4..20 mA sinyalin 0..10 V dönüşümü
için kullanılır. %1, 0.5W, kalibrasyon ölçümlü, montaj kablolu 12 TL
Not: Ödeme şekli ve sipariş adetlerine göre ıskonto oranlarını şirketimize veya bayilerimize sorunuz.
GEMO www.gemo.com.tr